4.1. Если в отношении Клиента и Друга, которому таким Клиентом была направлена Рекомендация, одновременно
соблюдаются все условия, указанные в п. 3.1 Правил (с учетом положений п. п. 4.5— 4.8 Правил), то:

4.1.1. Вознаграждение такого Клиента составляет 5747,00 (пять тысяч семьсот сорок семь) рублей
Российской Федерации;
4.1.2. Приветственное вознаграждение такого Друга составляет 3000 (три тысячи) Повышенных Cashback
бонусов.

4.2. Банк начисляет и выплачивает Клиенту причитающееся в соответствии с Правилами Вознаграждение
в течение 50 (пятидесяти) дней с даты, когда все условия, указанные в п.3.1.